
     COMUNE   DI   CINISI
     (Provincia di Palermo)

 III  SETTORE –LAVORI PUBBLICI 

SERVIZIO I  – Lavori Pubblici

Determinazione del Responsabile del Settore n. 54  del  13/02/2020

DETERMINA  N.  194   DEL  14\02\2020   (Registro gen.)

                                                     

OGGETTO  Liquidazione  fattura  ENEL  ENERGIA    cod.  Cig
78420253C0 Convenzione Consip ee_16 fatt. n. 3082447084-3069717654

                     



                                                IL RESPONSABILE DEL PROCEDIMENTO

Ai sensi dell’art.6 della L. 241/90, dell’art. 5 della l.r. 10/91, del Regolamento comunale di organizzazione e
delle  Norme  per  la  prevenzione  della  corruzione  e  dell’illegalità,,  propone  l’adozione  della  seguente
determinazione, di cui attesta la regolarità e correttezza  del procedimento svolto e  per i profili di propria
competenza, attestando, contestualmente, l’insussistenza di ipotesi di conflitto di interessi.   Dichiara, altresì,
l’insussistenza di  relazioni  di  parentela o affinità,  situazioni  di  convivenza o frequentazioni  abituali  tra il
medesimo e il destinatario del presente provvedimento.

Dato atto che nel procedimento in argomento non si integra alcuna fattispecie di conflitto di interessi,
anche potenziale, previste dall’’art. . 6 della L.R. n. 7 del 21/05/2019

Vista la determina  n. 382 del 21/03/2019 con la quale veniva approvata l’adesione  alla Convenzione Consip  ee
lotto  16,  a  partire  dal  01/06/2019,  per  fornitura  energia  elettrica  anno  2019/2020  con  ENEL  ENERGIA
aggiudicataria  del lotto 16 Sicilia, codice CIG 78420253C0;, 

Viste le fatture  Enel Energia  .  pervenute  di seguito elencate:
fattura n. 003069717654 del 07/11/2019 di € 166,82 oltre IVA al 22% di € 36,70, per un totale di € 203,52, cod
POD IT001E92414257, e la fattura n. 003082447084 del 11/12/2019 di € 38,76 oltre IVA al 22% per un totale di
€ 47,29 cod. POD IT001E04910621

Vista la determina n. 1641 del 20/12/2019 con la quale si procedeva all’assunzione del relativo impegno spesa sul

capitolo 10102030355               

 
Vista  la  documentazione Durc protocollo InAIL  20226698 periodo 06/02/2020-05/06/2020,  attestante la
regolarità contributiva  dell’impresa

Vista la  dichiarazione  di  tracciabilità  sui  flussi  pervenuta  dalla  ditta  dove  viene  indicata  la  modalità  di
accreditamento  accreditamento bancario , cod. IBAN  IT81W0503401647000000071746

Ritenuto dover procedere alla liquidazione delle sopra citate fatture, per un importo complessivo di    € 250,81
come segue:

 € 205,58 a favore di enel energia  , cod. IBAN  IT81W0503401647000000071746
 € 38,76  mediante versamento all’Erario
Dato atto che trattasi di spesa divenuta esigibile alla data del 31/12/2019

                                                                      PROPONE

Di  liquidare    le fatture sopra  emesse da Enel Energia.  ,  con sede  in viale Regina Margherita  ,125 Roma
P.IVA 06655971007,  per il periodo novembre 2019 per un importo complessivo di €  8.595,35 , riportanti e la
dicitura  scissione  dei  pagamenti   con  l’applicazione  del  comma 629 della  legge  di  stabilità  anno 2015 n.
190/2014,  che  va  a   regolamentare  la  modalità  di  versamento  dell’Iva  a  partire  dal  01/01/2015 mediante
scissione dei pagamenti, in applicazione   dell’art. 17-ter D.P.R. 663/72, come segue, imputando la spesa nei
rispettivi capitoli indicati in premessa,  come segue:

 € 205,58 a favore di enel energia  , cod. IBAN  IT81W0503401647000000071746
 € 38,76  mediante versamento all’Erario



Di dare atto che  a seguito di adesione consip anno 2019 a tali prestazioni è stato attribuito il codice  CIG
78420253C0

Di dare atto che trattasi di spesa  divenuta esigibile  al 31/12/2019

                                                                                                                      Il Responsabile dell’Istruttoria
                                                                                                                             M.C.  Biundo

                                           IL  RESPONSABILE  DEL SETTORE  “Lavori Pubblici”   
I Ripartizione Lavori Pubblici

- Vista la proposta che precede;
 
- Vista la Determina Sindacale n. 14 del 01/07/2019;

-  Dato  atto  che  nel  procedimento  in  argomento  non  si  integra  alcuna  fattispecie  di  conflitto  di
interessi, anche potenziale, previste dall’’art. . 6 della L.R. n. 7 del 21/05/2019

Attestando, contestualmente, l’insussistenza di ipotesi di conflitto di interessi;

DETERMINA

Di approvare integralmente la proposta di cui sopra che si intende qui riportata.

Cinisi li_________________     
                                                                       Il Responsabile del Settore   
                                                                                                f.to    Geom. Evola Vincenzo



La presente copia è conforme all’originale.

Cinisi li _____________
                                                                           Il Responsabile del Settore
                                                                           ____________________

Cinisi li _____________
                                                                           Il Responsabile del Settore
                                                                           ____________________

Copia conforme all’originale, della presente determinazione, viene trasmessa a:

     O      Primo Settore – Amministrativo  - Culturale - Scolastico
     O      Secondo Settore – Servizi a rete
     O      Terzo Settore – Lavori Pubblici  
     O      Quarto Settore – Urbanistica – Edilizia - Suap
     O      Quinto Settore – Bilancio, Finanze e Programmazione Servizi Sociali
     O      Sesto Settore – Polizia Municipale
     O      Segretario Generale
     O      Sindaco/Giunta
     O      Presidente del Consiglio Comunale
     O     Capi Gruppo Consiliari
     O     Revisore dei Conti

Affissa all’Albo Pretorio il __________________ e vi rimarrà per 7 giorni

Defissa dall’Albo Pretorio  il __________________

Cinisi li _________________

Il Segretario Comunale       Il Messo Comunale
___________________ ______________________

        


	COMUNE DI CINISI
	III SETTORE –LAVORI PUBBLICI
	SERVIZIO I – Lavori Pubblici
	Determinazione del Responsabile del Settore n. 54 del 13/02/2020
	DETERMINA N. 194 DEL 14022020 (Registro gen.)
	
	DETERMINA
	La presente copia è conforme all’originale.
	Cinisi li _____________
	Cinisi li _____________
	Affissa all’Albo Pretorio il __________________ e vi rimarrà per 7 giorni
	Defissa dall’Albo Pretorio il __________________







